РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии с Решением Совета депутатов ЗАТО г.Североморск
от 26.01.2021 № 50 «О внесении изменений в решение Совета депутатов
ЗАТО г.Североморск от 29.05.2018 № 392 «Об утверждении порядка
назначения, выплаты и финансирования пенсии за выслугу лет муници-
пальным служащим муниципального образования ЗАТО г.Североморск»,
администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 14.01.2021 № 28 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Назначение и выплата пенсии
за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования
ЗАТО г.Североморск» следующие изменения:

- во втором абзаце пункта 3.11.5 приложения к постановлению слова
«либо справки о регистрации по месту жительства или по месту пребы-
вания» заменить словами «либо справки органа, осуществляющего выплату
страховой пенсии за декабрь, июнь (соответственно) текущего года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»
и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава ЗАТО г.Североморск                                О.А. Прасов

          от 09.03.2021 г.                                                                   № 324

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 14.01.2021 № 28 «Об утверждении
Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Назначение и выплата пенсии за выслугу лет
муниципальным служащим муниципального
образования ЗАТО г.Североморск»